Lebenslauf

(Beratungsverlauf der Vorlage 2010/0863 mit Realisierungsvermerk)

Beschlüsse:

09.12.2010 Rat der Stadt Alsdorf

Rat/WP 16/09. 12. Sitzung des Rates der Stadt Alsdorf

Beschluss:

Der Rat der Stadt Alsdorf beschließt

- a) nach Prüfung der vorgebrachten Anregungen aus der frühzeitigen Beteilung (siehe Vorlage 2010/0667) und aus der öffentlichen Auslegung die von der Verwaltung dazu vorgelegten Beschlussentwürfe,
- b) die 18. Änderung des Flächennutzungsplanes 2004 Vereinsheim Busch -.

Abstimmungsergebnis:

Mit Mehrheit (bei 3 Gegenstimmen).

25.11.2010 Ausschuss für Stadtentwicklung

AfS/WP 16/10. Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung

Protokoll:

Herr Malecha erklärt für die Grünen-Fraktion, dass diese sich gegen eine Zustimmung zur Flächennutzungplan-Änderung aussprechen.

Beschluss:

Der Ausschuss für Stadtentwicklung fasst folgenden Empfehlungsbeschluss für den Rat der Stadt Alsdorf:

Der Rat der Stadt Alsdorf beschließt

- nach Prüfung der vorgebrachten Anregungen aus der frühzeitigen Beteilung (siehe Vorlage 2010/0667) und aus der öffentlichen Auslegung die von der Verwaltung dazu vorgelegten Beschlussentwürfe;
- b) die 18. Änderung des Flächennutzungsplanes 2004 Vereinsheim Busch -.

Abstimmungsergebnis:

Mehrheitlich bei Einer Gegenstimme